AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DA SURG - Cia de Serviços de Urbanização
de Guarapuava, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei nº 13.303/2016, Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava -
SURG e parecer jurídico, CONSIDERANDO que em razão da necessidade de
sanar falhas encontradas no edital de licitação, RESOLVE ANULAR o Pregão
presencial - Sistema registro de preços de nº 033/2020, cujo o objeto é o
Registro de preço para contratação de serviços de recapagem, conserto e
vulcanização dos pneus da frota de veículos da SURG.

Guarapuava, 21 de outubro de 2020

HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER
Diretor Administrativo